




Vážení přátelé příbramského hokeje, milí hráči a rodiče, 

 

s šestým vydáním našeho nového bulletinu vyšla řada i na mě, abych krátkým 

článkem přispěl jako ekonom klubu k obecné informovanosti o dění v příbramském HC.  

 

 Protože moje úkoly v rámci HC jsou převážně ekonomické a organizační, ne-

mohu začít jinde než u finanční situace našeho klubu. Obavy, se kterými jsme jako 

nová správní rada vstupovali do řízení HC, se bohužel naplnily. Nejen že jsme za minu-

lou sezonu zdědili dluh vůči našim dodavatelům, ale ze skříní vypadli ještě další 

„kostlivci“. Takže celkový mínus silně převyšující 1 milion korun by znamenal ukončení 

činnosti klubu z důvodu insolvence. Tuto situaci jsme společně i díky vám zvládli, ho-

kej hrajeme dál, ale následky si pořád neseme s sebou. V rozpočtu HC pro sezonu 

14/15 není ani koruna navíc. Veškeré zdroje získané ať už od města, z příspěvků členů 

HC nebo ze sponzorských peněz využíváme jen na nejnutnější výdaje (ledy, snížené 

platy trenérů, v omezené míře autobusy a nezbytné zabezpečení zápasů - rozhodčí, 

pořadatelská služba, zdravotníci, atd.).  

 

 Veškeré ostatní aktivity počínaje bulletinem, který právě držíte v ruce, přes 

celou novou grafiku HC až po vybudování VIP místnosti a financování jejího provozu se 

financují ze soukromých prostředků členů správní rady. 

 

 Stejně tak po organizační stránce jsme toho po svých předchůdcích příliš 

nezdědili. Základní procesy sice fungovaly, ale pokud jde o marketing, práci se spon-

zory, grafický a sponzorský manuál, atd., začínáme prakticky z nuly.  

 

 Co mě osobně však mrzí nejvíce, je napětí, které se v našem hokejovém klubu 

často objevuje. Chápu, že více než 170 hráčů je více než 170 různých životních příbě-

hů. Rozumím tomu, že rodiče chtějí pro své děti a pro své týmy jen nejlepší trenéry a 

nejlepší podmínky. Chápu i to, že každý trenér má svůj vlastní osobitý přístup 

k trénování a ne vždy se s ostatními shod-

ne. Když jsme ale společně dokázali za-

chránit klub těsně před jeho zánikem, 

nastartovat sezonu tak, že většina týmů 

hraje výborně, a jsme schopni porážet i 

mužstva početně a finančně daleko silněj-

ší, stojí podle mého za to ukončit někdy 

až nesmiřitelné spory o maličkosti a uží-

vat si toho, že můžeme hrát hokej, který 

máme všichni tak rádi. Minulost je přece 

za námi a budoucnost naší jednotu už za-

nedlouho prověří. 

 

                   Ing. Miroslav Gjašik  





Výsledkový servis HC Příbram ,,A,, 
1 HC Junior Mělník 7 5 2 0 0 39:16 19 

2 SK Černošice 7 4 0 1 2 31:21 13 

3 HC Příbram 7 4 0 0 3 22:19 12 

4 HC Poděbrady 7 4 0 0 3 29:27 12 

5 HC Rytíři Vlašim 7 2 2 1 2 29:27 11 

6 HC Jesenice 7 2 2 1 2 23:21 11 

7 HC Rakovník 7 3 0 2 2 27:30 11 

8 BK Mladá Boleslav B 7 2 1 1 3 21:25 9 

9 HC Lev Benešov 7 2 1 1 3 26:42 9 

10 Slavoj Velké Popovice 7 1 2 1 3 31:33 8 

11 HK Lev Slaný 7 2 0 1 4 27:37 7 

12 HK Kralupy 7 0 1 2 4 21:28 4 

Pozvánka na další mistrovské utkání A mužstva 

Dovolte abychom Vás touto cestou pozvali na další mistrovské utkání  A mužstva, které se 

koná, 15.11.2014 od 17 hodin na zimním stadionu v Příbrami.  Tentokrát přivítáme muž-

stvo z Poděbrad. Věříme, že dorazíte opět v hojném počtu a pomůžete tak domácímu muž-

stvu k vítězství. Pokuste se vytvořit pro svůj tým opravdu domácí atmosféru. Předem děku-

jeme za podporu. 

6.kolo 7.kolo 

HC Junior Mělník HC Poděbrady 6:4 HK Kralupy HC Junior Mělník 3:4 sn 

HC Příbram SK Černošice 4:3 HK Lev Slaný HC Příbram 1:5 

HC Rakovník HC Lev Benešov 3:1 HC Poděbrady HC Rakovník 5:3 

HC Jesenice HK Lev Slaný 6:3 HC Lev Benešov HC Rytíři Vlašim 4:5 sn 

HC Rytíři Vlašim Slavoj Velké Popovice 5:4 sn Slavoj Velké Popovice HC Jesenice 4:3 sn 

BK Mladá Boleslav B HK Kralupy 5:3 SK Černošice BK Mladá Boleslav B 4:1 

Připravili jsme pro vás náš vlastní youtube kanál na adrese www.youtube.com/

user/hcpribram. Přihlaste se k odběru, přidávejte a sdílejte svá videa !!!!! 

Máme vlastní YOUTUBE kanál !! 

Připravili jsme pro vás vlastní facebook skupinu na adrese www.facebook.com/

groups/hcpribram. Staňte se členy naší skupiny a sledujte nás také na faceboo-

ku !!!! 

Máme vlastní FACEBOOK skupinu !! 

http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=M%C4%9AL
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=%C4%8CER
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=P%C5%98I
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=PDY
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=VLA
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=JES
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=RAK
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=MBO
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=HCBN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=POP
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=SLN
http://www.stredoceskyhokej.cz/Souteze/Tym.aspx?klub=KRA


V dalším domácím utkání KLM mužů jsme přivítali tým SK Černošice.  Černošičtí jsou jedním 

z největších překvapení letošního ročníku. Vyšlápli si, mimo jiné, na loňského vítěze soutěže, tým 

Rakovníka, kterému nasázeli rovných deset branek. Náš tým se po špatném vstupu do soutěže snad 

už rozjel dvěma výhrami v řadě. Utkání proto slibovalo zajímavou podívanou.                                

Začalo se velmi zostra. Uteklo pouhých 58 sekund od úvodního buly, když po přihrávce Matouše 

otevřel skóre Polák, který tak navázal na střeleckou formu z Kralup. Kdo však čekal, že rychlá bran-

ka rozpoutá ofensivní uragán našich chlapců, byl na velkém omylu. Naopak, branka jako by nás uspala. 

Nebyli jsme důrazní, málo bruslili a z toho pramenili šance soupeře. V 5. minutě tak přišel zaslouže-

ný trest v podobě vyrovnávací branky Šalamouna. Ani toto varování však nepřimělo hráče Příbrami 

k přeřazení na vyšší obrátky. Hosté, hrající s velkou chutí, přidali další branku v 7. minutě, kdy se 

trefil Kohánek. Když pak rozvlnil síť za Vávrou v 11. minutě Staněk, vypadalo to s naším týmem zle. 

Zbytek třetiny jsme dohrávali ve velkém útlumu a jen brankář Vávra zařídil, že do kabiny jsme 

odcházeli jen s dvougólovou ztrátou.                                                                                          

V přestávce si v kabině vzal slovo trenér týmu Petr Furch a to co si hráči vyslechli, si jistě za ráme-

ček nedají, nicméně jeho velmi důrazný proslov dopadl na úrodnou půdu. Do druhé třetiny nastoupila 

úplně jiná Příbram. Najednou se v naší hře objevil důraz v osobních soubojích, častá střelba a také 

jsme výrazně přidali na pohybu.  Ve 21. minutě zakončil kombinaci útoku Kadič- Mikeska- Šmejkal 

posledně jmenovaný a přiblížil nás na dostřel. Tlak pokračoval a zasloužené vyrovnání zařídil Pejsar 

ve 27. minutě, bod za asistenci si připsal Procházka. To, že diváci v zápase mohli vidět skutečně 

úplně vše, co k hokeji patří, ukázali Kadič se Sobotkou, kteří za vzájemnou bitku byli odměněni tres-

tem do konce utkání.  Když ve 39. minutě dokonal obrat Flieger, šlo se do kabin s naprosto odlišnou 

náladou než po třetině první.                                                                                                          

Třetí třetinu jsme chtěli odehrát aktivně a pokud možno navázat na výkon z třetiny druhé. Hned 

v úvodu měl však soupeř obrovskou šanci na srovnání.  Na trestnou totiž ve velmi krátkém sledu 

putovali Grubner, Šlemenda a nakonec  Polák, který odpykával trest za brankáře Vávru. Dlouhé dvoj-

násobné oslabení jsme díky velké obětavosti bránících hráčů a podpořené skvělými zákroky branká-

ře Vávry zvládli. Zápas se dohrával v nervózním duchu. Mácha za opakované protesty vůči rozhodčí-

mu odešel předčasně do kabin s trestem do konce utkání. Diváci už se velkých šancí nedočkali. 

V úplném závěru jsme soupeře nepustili ani k power- play, neboť jsme ho odehráli v jeho obranném 

pásmu.                                                                                                                                          

Dokázali jsme tedy i přes bídný začátek navázat na předchozí výhry. Utkání jsme navíc odehráli 

před velice slušnou diváckou návštěvou, za což je potřeba všem, co si našli cestu na zimní stadion, 

poděkovat. 

KLM- Příbram : SK Černošice 4:3 

Řekli o utkání : 

Miroslav Polák: ,,  Po prvním poněkud šťastném góle v první minutě zápasu a následných gólových příleži-

tostí, které ale nebyli proměněné, to vypadalo na dobře rozehrané a kontrolované utkání. Ještě v první 

třetině první pětka ve třech po sobě jdoucích střídání obdržela tři góly a zápas najednou směřoval úplně 

jiným směrem. Již klasicky s Černošicemi se zápas odehrával ve vypjaté atmosféře a po špatném výkonu 

rozhodčího následovala třetina, kde se objevilo několik vyhrocených momentů, osobních trestů a celkově 

byla hra hodně rozkouskovaná. Přesto se nám ve druhé třetině podařilo zápas otočit a po výborném výko-

nu golmana jsme výsledek 4:3 dokázali udržet až dokonce zápasu .“ 

Ondřej Pejsar :  ,,„Utkání se pro nás od začátku vyvíjelo podle našich představ, ale paradoxně nám 

rychlý gól ublížil. Mysleli jsme si, že půjde všechno samo a soupeř nás za naši lehkovážnost trestal. 

Po přestávkové bouřce jsme se ale zvedli a začali hrát náš skutečný hokej. Zde bych vyzvedl Jaku-

ba Kadiče, který nás strhl svou bitkou s protihráčem. Našim důrazem a touhou po vítězství jsme na 

konec zápas otočili a vyhráli. Ještě bych vyzdvihl výkon brankáře, je vidět že mu nová přítelkyně 

velice svědčí.“ 



K dalšímu utkání KLM jsme zajížděli do Slaného. Byť trenér Furch před zápasem apeloval na hráče, 

že je potřeba hned od úvodu hrát naplno, už ve 3. minutě otevřel skóre na domácí straně Kubinčák. 

Vše se navíc odehrálo při naší přesilovce. Branka nás dokonale zaskočila a prakticky do 10. minuty 

jsme nebyli schopni založit kloudnou akci. V 10. minutě, jako by zazvonil na naší střídačce budík. 

Najednou jsme přidali na pohybu a rázem si vytvářeli šance. Bohužel neproměnili Jobek, Matouš a 

ani v největší šanci Šmejkal. Domácí buď zachránil brankář Vaňous, nebo naše nemohoucnost trefit 

branku. Až když v 19. minutě dostal ve středním pásmu puk Kadič od Mikesky do jízdy, nádherně 

ho zatáhl středem do útočného pásma, vlevo našel volného Šmejkala, který propasíroval puk pod 

Vaňousem, mohli jsme se poprvé radovat a odejít do kabin za nerozhodného stavu. 

Druhou část jsme začali velmi aktivně, navíc přesilovou hrou. V ní pěknou křížnou přihrávkou oslovil 

Kadič u levé tyčky opět Šmejkala, který bohužel puk do branky neusměrnil. Tlak pokračoval, domácí 

se jen stěží dostávali z vlastního obraného pásma, bohužel dlouho bez gólového vyjádření. V 7. minu-

tě jsme však šli do vedení. Šlemenda poslal puk podél hrazení na rozjetého Kadiče, který upaloval 

z levé strany na Vaňouse, z pravé strany křižovaný domácím obráncem. Když se však domácí bek 

dostal téměř na kontakt, náš šikovný útočník přihrávkou z otočky našel před prázdnou brankou do-

jíždějícího Šmejkala a bylo to 1:2. Povést se taková akce v extralize, tak směle kandiduje na Zlatou 

helmu. Šanci na odpověď měli domácí prakticky jen v přesilovkách, při jedné z nich vytáhl těžký 

zákrok Vávra a tým podržel. Ve 34. minutě jsme pro změnu hráli přesilovku my a po obrovském 

závaru před brankou domácích našel Mácha Poláka, který prostřelil Vaňouse a zvýšil na 1:3. V závěru 

třetiny pak mohl přidat čtvrtou branku Mácha, který však po Jobkově přihrávce netrefil ideálně a 

usnadnil tím práci Vaňousovi. 

Závěrečnou část jsme začali velmi lehkovážně. Procházka nepřesně rozehrál, ale Vávra vše napravil 

dobrým zákrokem. Na druhé straně propásl šanci na hattrick Šmejkal, když nedokázal propasírovat 

puk do branky po obrovském zmatku v obraně domácích. V 50. minutě vyhrál buly při přesilovce 

Pejsar na Hlinku, který se s pukem nerozpakoval a vystřelil jej na branku. Jeho přízemní střelu 

zaregistroval Vaňous až za svými zády. Další branku mohl přidat Jobek, jež několikrát vyzkoušel 

pozornost domácího brankáře, bohužel neúspěšně. Jak rychle umí švihnout lapačkou, předvedl Vávra 

v 55. minutě, když do ní schoval ošemetný puk před naší brankou.  V 59. minutě jsme přidali ještě 5. 

branku, po akci skvělého Kadiče, který vybruslil s kotoučem z rohu, Šmejkal navázal pohybem na 

sebe 2 bránící hráče a tím uvolnil cestu pro přihrávku na Šlemendu, který svou střelu od modré, 

propasíroval mezi rukou a tělem domácího brankáře. Tím uzavřel skóre na konečných 1:5. 

KLM- HK Lev Slaný : Příbram 1:5 

Řekli o utkání : 

Petr Hlinka: „V zápase jsme opět nezachytili začátek a brzy jsme prohrávali. Vytvořili jsme si ale 

hodně šancí a tak jsme věřili, že zápas brzy otočíme. To se nám nakonec povedlo a díky tomu vezeme 

do Příbrami důležité 3 body.“ 

David Šmejkal: „Do začátku utkání jsme vstoupili špatně a při naší přesilové hře jsme inkasovali 

branku. Naštěstí nás tato branka nakopla a s podporou našeho brankáře Kima se naše hra výrazně 

zlepšila. Od této doby jsme soupeře k ničemu vážnějšímu nepustili a prosadili jsme se i střelecky a 

zaslouženě vyhráli.“ 



Sestava HC Příbram ,,A,, 

číslo  příjmení jméno 
rok       

narození 
pozice držení hole přezdívka 

 2 Vávra Kim 1985 brankář levá Kim 

 1 Kořínek Jiří 1992 brankář levá Kořen 

       

 3 Matouš Michal 1978 obránce levá Maty 

 7 Šlemenda Petr 1986 obránce levá Šléma 

 9 Chudý Jan 1989 obránce levá Chuďas 

 4 Procházka Otakar 1988 obránce pravá  Špacír 

 5 Tylich Hynek 1982 obránce pravá  Hynek 

 8 Hlinka Petr 1991 obránce levá Hlína 

  Martínek Michal 1986 obránce levá Slon 

 14 Grubner Jan 1994 obránce levá Gruba 

 Lipka Martin 1993 obránce levá Lípa 

 11 Mikeska Ondřej 1971 útočník pravá  Miky 

 21 Kadič Jakub 1988 útočník levá Káďa 

 17 Jobek Tomáš 1985 útočník pravá  Džob 

 6 Mácha Ondřej 1981 útočník levá Mechy 

 20 Hrala Martin 1987 útočník pravá  Hralos 

 15 Pejsar Ondřej 1984 útočník levá Pejsek 

 10 Flieger Lukáš 1985 útočník levá Fligi 

 18 Peterka Jakub 1985 útočník pravá  Pety 

 12 Polák  Miroslav 1991 útočník levá Poli 

 19 Šmejkal David 1993 útočník pravá  Šmejky 

 22 Císař Zdeněk 1993 útočník levá Císi 

 16 Svoboda Petr 1996 útočník pravá  Máňa 

 13 Veverka Pavel 1996 útočník pravá  Veve 

  Anděl Tomáš 1996 útočník levá Angel 

            

  Furch Petr  trenér     

  Matouš  Michal 1978 trenér     

  Matějka Dušan 1982 vedoucí mužstva    



Sestava TJ Slavoj Velké Popovice 

číslo Jméno datum narození pozice hůl 

42 Lorenc Tomáš 11.9. 1986 B L 

32 Honc Adam 30.8.1991 B L 

 Lobl Marek 6.9 1976 B L 

         

82 Farář Jaroslav 14.8. 1982 O L 

15 Peťovský Marek 20.6.1986 O P 

21 Kautský František 12.4. 1993 O L 

84 Toman Martin 19.12.1984 O P 

96 Nejedlý Martin 17.10. 1982 O L 

8 Kastner Jan 24.12. 1979 O L 

83 Mocek David 11.10. 1983 O P 

19 Dvořák David 17.10. 1991 O L 

7 Medřický Václav 24.9. 1983 Ú L 

61 Moravec Martin 28.8. 1986 Ú L 

9 Braniš Petr 30.3. 1983 Ú L 

87 Luckler Jan 12.8. 1987 Ú L 

10 Culka Petr 16.5. 1984 Ú P 

31 Bílek Martin 6.3. 1982 Ú P 

53 Chochola Jakub 25.8.1989 Ú L 

3 Petržílka Jaroslav 6.5. 1985 Ú L 

47 Žoha Jakub 17.1. 1989 Ú P 

46 Žoha Marek 11.1. 1990 Ú L 

24 Vacek Martin 23.9. 1993 Ú L 

11 Rejna Luboš 22.3. 1993 Ú L 

 Decsy David 21.11. 1991 Ú L 

 Vilímek Filip 8.8. 1993 Ú L 



Ondro, máme za sebou 4. Vítězství v řadě, co se změnilo oproti úvodu soutěže, kdy se nedařilo? 

V zásadě jsme nezměnili nic. Myslím si, že jsme nehráli špatný hokej, jen se nedařilo proměňovat šance, 

které jsme si vytvořili. To je asi největší rozdíl. Jinak si myslím, že snaha a nasazení jsou stále stejné. Všich-

ni věděli, že je jen otázkou času, kdy se rozjedeme. 
 
Poprvé jsme v této sezóně dohrávali zápas bez nervů, s výraznějším náskokem v závěru, tento ročník 

se zdá být velmi vyrovnaný, co říkáš? 

Jak už jsem řekl, podařilo se nám proměnit šance, které jsme si vytvořili, přestože se nám vstup do zápasu 

nevyvedl podle našich představ, ale bylo vidět, že je jen otázkou času, kdy velký počet šancí zužitkujeme. 
 
Dá se říct, že poslední zápasy se mění tvoji spoluhráči v pětce každý zápas, skoro to vypadá, že máš 

spoluhráče pro domácí zápasy a jiné pro venkovní. Jak snášíš tyto změny? 

Je pravda, že kluci se okolo mě docela mění. Nicméně s kluky se známe už dlouhá léta a  víme, co od sebe 

můžeme očekávat, takže to není až takový problém. Je pravda, že by ustálení nebylo na škodu, ale jejich 

zaměstnání jim neumožní být na zápase pokaždé. 
 
 
Často nastupuješ s mladými hráči Veverkou a Svobodou, máš tendence jim něco třeba i poradit? 
Myslím, že ačkoliv jsou oba velice mladí, jsou už docela rozumní a nechají si poradit. Třeba v Kralupech jsme 

si pár věcí řekli, i když těch mladých v pětce v Kralupech bylo opravdu dost, ale zvládli jsme to celkem v 

pohodě. Myslím, že mladí, co přišli do A týmu jsou velkým příslibem do budoucna. Jen získat více zkušeností a 

bude to dobré. Mužstvo je dobře věkově poskládané 
 
Trenér tě často využívá pro oslabení, v některých zápasech, jako například v Kralupech i mimo pořadí. 

Cítíš se být specialistou na tuto činnost? 

To se necítím! Všechno je o důvěře trenéra, kterou se každý hráč snaží splatit a oproti minulému ročníku si 

myslím, že se mi to vcelku daří, a doufám, že to bude co nejdéle pokračovat. 
 
V mládežnických kategoriích HC Příbram jsi často býval kapitánem týmů, cítíš se, že by jsis funkci 

jednou mohl zastávat i v A- týmu? 

Je pravda, že jsem často býval kapitánem. Co se týká ambicí dělat A týmu kapitána, tak ty opravdu nemám, 

teď máme na pár let jasnou volbu v Matym a poté vidím lídra v někom, jako je třeba Petr Šlemenda (výška 

budí respekt). Ale kdyby se to někdy stalo, byla by to pro mě velká čest a byl bych samozřejmě rád. 

 

Jsi jeden z hráčů, který dojíždí na tréninky a zápasy z Prahy. Jak náročné to je časově a fyzicky? 

Tak je to nepříjemné, ale už jsem si zvykl. Spíš než fyzicky a časově je to finančně náročné. 
 
Vystudoval jsi vysokou školu se sportovním zaměřením, ale tvoje profese je úplně jiná, proč to tak je? 

Ano to je pravda, ale v dnešní době je vše o financích. Když jsem se stěhoval do Prahy, tak mi hodně pomohl 

bývalý hráč áčka Roman Cmunt, který mě dostal do firmy, kde jsem dodnes. Dělat zaměstnání, které bych 

chtěl, nemohl bych si dovolit dojíždění do Příbrami. 
 
Lákala by tě někdy v budoucnu trenéřina? Zapojuješ se do projektu HC Příbram, kdy hráči A-týmu 

pomáhají s trénováním mládeže? 

Ano lákala a láká! Díky VŠ mám i licence na trénování ledního hokeje a dalších sportů. V plánu mám v budouc-

nu přestěhování zpátky do Rožmitálu, kde bych se chtěl zapojit, jak do trénování fotbalu, tak hokeje. Co se 

týká projektu, tak z časových důvodů zatím ne, ale myslím si, že je to velice dobrá věc. Jen tak dál! 
 
Tvoje hokejky jsou jasně rozpoznatelné, že jsou obaleny netradiční růžovou izolačkou, je to nějaký 

tvůj rituál, nebo pouze náhoda, že ve sportu jinou barvu zrovna neměli? 

Náhoda to není, čekal jsem, že naše nové dresy budou v barvách venkovní sady Reálu Madrid:-). Sranda sa-

mozřejmě. Začal jsem to používat po narození bratrovo dcery, která se doufám na mě začne chodit dívat :-) 

                                                                                                                   

                                                                                                               Děkujeme za rozhovor 

Rozhovor s hráčem A-týmu, Ondřejem Pejsarem 



Vizitka hráče  

Jméno a příjmeni Pavel Veverka  

přezdívka Veve  

číslo dresu 13  

post Útočník  

narozen 

(měsíc,rok) 
8. 

 

výška 168  

váha 67  

držení hole Pravá  

Otázka Odpověď 

1.rodinný stav svobodný  

2.zaměstnání/škola Zdravotnická škola  

3. mateřský oddíl a oddíly v kariéře Příbram 

4. kdo mě přivedl k hokeji Táta 

5. hokejový sen Hrát v NHL 

6. hokejové vzory Patrick Kane, Tj Oshie  

7. nehokejové záliby Jízda na kole  

8. nejoblíbenější trenér Pavel Veverka 

9. oblíbené jídlo a pití řízek s kaší, kola 

10. předzápasový rituál Nemám 

11. na hokeji má nejradši  Utkání 

12. oblíbená hudba a film Linkin park, Kamarád taky rád 

13. nejméně oblíbený tým Žďár nad Sázavou  

14.nejhorší hokejový zážitek Prohra doma s Letňanama 30:0 

15. nejméně oblíbený stadion Žďár nad Sázavou  

16. největší sportovní úspěch Když jsme hráli o potup do ligy staršího dorostu 

17. životní gól nebo zápas Vítězný nájezd proti Chrudimi 

19. uživatel facebooku(ano/ne) Ano 



Vizitka hráče  
 

Jméno a příjmeni David Beneš  

přezdívka Beny  

kategorie LSD  

číslo dresu 8  

post útočník  

narozen 
(měsíc,rok) 

29.9.1997 
 

výška 180cm  

váha 76kg  

držení hole levé 
 

Otázka Odpověď 

1. sourozenci bratr a sestra 

2. moje škola SŠ sportovní a rekondiční masér 

3. oblíbené předměty TV, masáže 

4. kdo mě přivedl k hokeji táta 

5. můj hokejový sen hrát v NHL 

6. hokejové vzory Alex Ovečkin 

7. nehokejové záliby učení, fotbal 

8. nejoblíbenější trenér 
Aleš Furch a ostatní co mě naučili vše co 

umím 

9. oblíbené jídlo a pití Sprite, pizza 

10. předzápasový rituál obalit si hokejku 

11. na hokeji mám nejradši pocit vítěztví 

12. oblíbená hudba a film poslouchám všechno 

13. nejméně oblíbený tým Slavie 

14. nejhorší hokejový zážitek prohra s Mariánkama 

15. nejméně oblíbený stadion Kolín 

16. největší sportovní úspěch je jich opravdu hodně 

17. životní gól nebo zápas proti Kanadě 

19. uživatel facebooku(ano/ne) ano 



Výsledkový servis  HC Příbram  - žákovské a dorostenecké 

kategorie ve 42 a 43 kalendářním týdnu. 

2.třída                 

18.10.2014 HC Příbram "A" : HC Rytíři Vlašim 23 : 1     

Branky:   

Průběh utkání : V deset hodin se na zimním stadionu rozléhal řev našeho kinderkomanda, které se 

těšilo na svůj první mistrovský zápas. Natěšenost a bojovnost v nich byla cítíi už 

na rozcvičce, kde lítali jak nekoordinovaná střela. V prvním zápase s Vlašimí bylo 

během první třetiny rozhodnuto o vítezi zápasu. Naši borci vlašimskému golmanovi 

sázeli jeden gól za druhým a s každým dalším gólem chtěli víc a víc. Po zaznění 

sirény, znamenající konec zápasu, lítali hokejky a rukavice vzduchem a prckové se 

radovali tak, jako by měli za pár minut dostat do ruky Stanleyho pohár :o).  Všem 

hráčům patří za tento výkon neskutečná pochvala, předvedli opět naprosto famóz-

ní hokej. 

Hodnocení tre-

néra : 

KLUCI BYLI VÝBORNÍ, PŘESNĚ JAK JSEM ČEKAL :O). 

Hráč utkání : všichni :o) 

18:10.2014 HC Příbram "A" : HC Berounští medvědi 9 : 5     

Branky:   

Průběh utkání : Na druhý zápas s Berounem nastoupili naši borci jednoznačně s jediným cílem, 

který si opět vybojovali. Nebyl to však jednoduchý zápas, berounští se prali o vý-

hru doslova jako medvědi :o), ale to ještě netušili, že naše kinderkomando, možná 

spíše kindermafie,  se nechá snadno vyhecovat a když něco chce tak si za tím jde 

ať to stojí co to stojí.  Konečný výsledek velmi vyrovnaného zápasu však hovoří o 

všem. Kluci na sebe můžou být opravdu velmi pyšní, protože předvedli že i když už 

nemůžou tak zatnou zuby a jedou si dál za svým cílem.  

Hodnocení tre-

néra : 

HOSTÉ MĚ PŘEKVAPILI VÝBORNÝMI INDIVIDUALITAMI, ALE ZVÝTĚZIL 

LEPŠÍ TÝM :O). 

Hráč utkání : všichni :o) 

18.10.2014 HC Příbram "A" : HC Příbram "B" 28 : 1     

Branky:   

Průběh utkání : Tento zápas jsme pojali spíše jako přátelský, ale od samého počátku bylo jasně 

vidět, kdo bude vítězem zápasu. I přes tento výsledek opět chválíme všechny naše 

borce, kteří předvedli parádní výkon. 

Hodnocení tre-

néra : 

V TOMTO ZÁPASE ŠLO VÍCE NEŽ O VÝSLEDEK O SPOKOJENOST V ŘADÁCH 

OBOU TÝMŮ ;O). 

Hráč utkání : Weber,Kettner a celý zbytek kinderkomanda :o) 



3. třída                  

25.10.2014 HC Příbram : HC Kladno- PZ 9 : 14     

Branky: 
Hájek 3, Valta 2, Thomas 2, Bogatyrev, Vo-           

Průběh utkání :                 

Hodnocení trenéra :                 

Hráč utkání : Pavel Bysterský               

25.10.2014 HC Příbram : HC Beroun 18 : 1     

Branky: Hájek 6, Valta 2, Thomas 2, Burda 2, Běhal 2, Lenc, Bogatyrev, Vogeltanz, 

Hošna 

Průběh utkání :                 

Hodnocení trenéra :                 

Hráč utkání : Šimon Hošna               

25.10.2014 HC Příbram : HC Černošice 7 : 7     

Branky:                 

Průběh utkání :                 

Hodnocení trenéra : Celý turnaj jsme odehráli bez koncentrace,  chuti a nadšení ze hry.Jestli chce-

me být další turnaj úspěšný musíme najít naše hokejové srdíčko, abychom byli 

pyšní na svou hru. 

Hráč utkání : Matěj Hájek               4. třída                  

18.10. 2014 HC Příbram : HC Vlašim 5 : 7     

Branky: Rožec, Holub 4x  

Průběh utkání : Další mistrovský turnaj jsme začali s týmem z Vlašimy. Opět jsme začali špat-

ným výkonem v první třetině. Ve druhé a třetí třetině kluci makali a dřeli ale na 

soupeře to nestačilo. Kabina se těší na řízečkový příděl , který již vyhlížíme a 

očekáváme od hráče zápasu Pavla HOLUBA. Děkujeme 

Hráč utkání : Holub Pavel               

18.10. 2014 HC Příbram : HC Beroun 16 : 3     

Branky: Uhlík 6x, Hájek 3x, Vitík, Rezek 2x, Holub, Šnajdr, Andrš, Zelenka 

Průběh utkání : Jednoznačný zápas dotažený do příjemné výhry . Gratulujeme probuzenému 

střelci Samueli Uhlíkovi k šesti vstřeleným brankám a opět se kabina tak jako v 

případě Holubů těší na pořádnou porci řízečků. Hlavně nezapomenout Okurčič-

ky a čerstvý chlebíček. Hoši děkujem. Kdo neskáče není Uhlík. HOP, HOP, HOP 

Hráč utkání : Uhlík Samuel               

18.10. 2014 HC Příbram : Černošice 15 : 1     

Branky: 
Hájek 3x, Uhlík, Vitík 3x, Rožec, Rezek 3x, Holub 3x, Mrá-   

Průběh utkání : 
Kluci pod vedením statných trenérů Milana Uhlíka a Miroslava Hájka pokračo-

vali ve velice dobrém výkonu. Černošice nepustili k ničemu co by ohrožovalo 

naší skvělou brankářku Emičku Poduškovou , která mimochodem výborně hraje 

divadlo. Dokonce se již zajímají z Holywoodu.  Doufejme , že ji Holywood ne-

zláká více než náš hokej.  Dalším hráčem utkání byl Martin Vitík , který se 

zapsal mezi střelce hned 3x a to parádními střelami.  Je znát , že doma s ot-

cem trénují střelbu v obýváku. Sousedi malinko nadávaj , ale úspěchy se začí-

nají dostavovat. Dále realizační tým děkuji delegátovi rozhodčích Petrovi Vití-

Hráč utkání : Podušková Emma , Vitík Martin           



26.10. 2014 HC Příbram : PZ Kladno 5 : 11     

Branky: Uhlík 3x, Rezek , Holub           

Průběh utkání : Mimořádně v neděli jsme jeli k mistrovskému turnaji do Vlašimy. Kluci poprvé okusili 

co je to hrát KHL!! Na stadionu byla zima jako v RUSKU. A to byl zřejmě i důvod 

naší hrůzostrašné první třetiny. Proběhla rozcvička a kluci se jak mají zvykem spo-

tili. Bohužel když měl  začít zápas tak se zjistilo , že nejsou rozhodčí . Po 25 minu-

tovém čekání na se trenéři Kladna rozhodli , že zápas odpískají  sami. To už,  ale 

bylo pozdě, protože klukům zmrzla výstroj a nemohli se hýbat. Než se jim to poda-

řilo prohrávali jsme 6:0 a tento náskok Kladna jsme už nedokázali dohnat.   

Hráč utkání : Podušková Emma               

26.10. 2014 HC Příbram : HC Benátky n Jizerou 14 : 6     

Branky: Uhlík 2x, Hájek 4x, Vitík, Rožec 2x, Rezek, Holub 2x, Šnajdr, Ženíšek   

Průběh utkání : Jasný zápas , který jsme dotáhli do vítězného konce.          

Hráč utkání : Hájek Matěj               

26.10. 2014 HC Příbram : Černošice 15 : 2     

Branky: Uhlík 5x, Hájek 2x, Vitík, Rožec, Rezek 4x, Holub, Andrš       

Průběh utkání : Poslední zápas tohoto turnaje opět v naší režii. Za zmínku stojí neuvěřitelný výkon 

Rádi Andrše , který vše podtrhl vynikající rychlou střelou po kombinaci celého úto-

ku. 

Hráč utkání : Andrš Radek               

mladší žáci                 

18.10.2014 HC Klatovy : HC Příbram 8 : 3     

Branky: 11 Holeček (asistence 14 Horn), 18 Vácha (15 Rebljan), 16 Švancar  

Průběh utkání : Team příbramských mladších žáků v sobotu odpoledne zahájil svůj další mistrovský 

zápas na půdě HC Klatovy. První i druhá třetina zápasu byla velmi vyrovnaná, naši 

kluci dokázali, že mají na to, aby sehráli vyrovnané utkání s jedním z nejsilnějších 

teamů. Stav po první třetině 1:0, po druhé 3:3. Třetí třetina se však stala příbram-

ským osudová. Na soupeře, bohužel, nestačili. Inkasovali pět gólů a zápas prohráli 

8: 3. 

Hodnocení  

trenéra : 

První i druhá třetina byla velmi vyrovnaná, kluci předváděli skvělé výkony. Bohužel 

však závěr hry zcela vypustili a posledních deset minut zápasu byl zcela v režii 

soupeře. Náš brankář Tadeáš Port vychytal neskutečné množství střel. Bez jeho 

zásahů by nám soupeř uštědřil mnohem větší porážku. Patří mu můj dík, že team 

podržel, což potvrdilo velké i množství diváků soupeře, kteří za mnou po zápase 

přišli.  

Hráč utkání : Tadeáš Port 

19.10.2014 HC Příbram : HC Domažlice 9 : 1     

Branky: 12:20 Holeček (Pokorný), 19:50 Horn (Holeček), 25:25 Mikeska (Rebljan), 29:00 

Švancar (Rebljan), 32:58 Holeček, 40:18 Hřídel (Holeček), 42:38 Holeček (Horn), 

51:56 Horn ( pokorný), 54:12 Holeček (Hřídel) 

Průběh utkání : Hráčská smůla byla prolomena!Příbramští mladší žáci konečně dosáhli vítězství a 

zcela ochromili svojí hrou soupeře. Na domácím ledě předvedli, že jejich doba přišla 

a že hrát hokej je jim láskou.   

Hodnocení  

trenéra : 

Nevím, co prolomilo naší hráčskou smůlu, ale dnes kluci ukázali, že vyhrávat umí. 

Předvedli skvělý zápas a já na střídačce cítil, že má práce má smysl. Byla to zaslou-

žená výhra. 



mladší žáci                 

25.10.2014 DDM Rokycany : HC Příbram 7 : 5     

Branky: 0:46 Holeček Tomáš(Horn Adam);19:15 Holeček Tomáš(Hřídel Kamil);35:10 Horn 

Adam;38:13 Holeček Tomáš(Mikeska Martin) 

Průběh utkání : Sobotní poledne strávili příbramští mladší žáci na ledové ploše v Rokycanech, kde sehráli 

utkání s DDM Rokycany. Příbramáci ukázali, že mají velkou chuť vyhrát a tak předváděli, 

jak moc umí bojovat. O velké nervozitě svědčila i taktika soupeře, kde rokycanský trenér 

měnil sestavy a jeho nervozita byla znatelná. Jejich dva klíčoví hráči se nestačili na stří-

dačce nikdy ani nadechnout. Byl to vyrovnaný boj, který, bohužel, skončil 7: 5 ve prospěch 

soupeře. Za hru se však příbramští stydět vůbec nemusí. Ukázali svoji teamovou sounáleži-

tost, která diváky přiváděla do varu. Stav po třetinách: 2:2, 4:2, 1:1. 

Hodnocení  tre-

néra : 

Kluci od první chvíle ukázali, že mají rovnocenného soupeře.Po většinu zápasu naši předvedli 

ofenzivní hru, avšak čtyři naše chyby rozhodly o prohře.Leč jsme prohráli jsem s výkonem 

kluků spokojený. 

Hráč utkání : Tomáš Holeček               
starší žáci   

18. října 2014 HC Klatovy : HC Příbram 4 : 1     

Branky: 54:53  Flachs Josef             

Průběh utkání : První  třetina byla vyrovnaná, když už se zdálo, že skončí smírem, tak jsme inkasovali 

branku 20 vteřin před sirénou. Po této třetině již nenastoupil Sejrák, kterého skolil bacil 

a horečka. Do druhé třetiny šli kluci tedy s jednogólovým mankem, hra byla opět vyrovna-

ná, ale góly bohužel přidali jen domácí a to pokaždé z brejku, takže po dvou třetinách jsme 

prohrávali o tři branky. Současně se sirénou ukončující druhou třetinu, však soupeř narazil 

na mantinel Žabáka a pro toho utkání také skončilo předčasně, ale bohužel daleko hůře a 

to zlomeninou levé ruky. Třetí třetina skončila smírem 1 : 1, když čestný gól příbramských 

po samostatné akci přes celé hřiště zajistil kapitán Flachsík.    

Hodnocení   

trenéra : 

Zatím nejhorší utkání této sezóny. Zápas byl hodně ovlivněn odstoupením našich dvou klí-

čových hráčů během utkání. 

Hráč utkání : Funk Ladislav               

19. října 2014 HC Příbram : HC Domažlice 7 : 4     

Branky: 
03:21  KADLEC  Petr  ( HORKÝ  Vojtěch ); 08:52  KRAUS  Jiří  ( HORKÝ  Vojtěch );14:47  

KOLDA  Adam ( KLIMEŠ  Tomáš, SMEJTEK  David ); 27:03  KOLDA  Adam  - trestné  

střílení; 28:04  SMEJEK  David ( ŠŤASTNÝ  Adam ); 35:37  FLACHS  Josef  ( NOVOTNÝ  

Daniel ); 52:23  ŠŤASTNÝ  Adam ( ERBEN  Jakub, KOLDA  Adam ) 

Průběh utkání : Již ve třetí minutě šli kluci do vedení, ale hostům se bohužel za 30 vteřin podařilo vyrov-

nat. Pak se, ale kluci dvěma krásnými góly Krausíka, kterého přihrávkou výborně našel Voj-

ta a ještě jedovkou, kterou vypálil od modré Sumo a těsně před brankářem ji ztečoval 

Kolďák uklidnili a na ledě byly jasně lepší než soupeř. V sedmé minuě  druhé třetiny jel 

Kolďák za faul trestné střílení a i když se štěstím, tak  prostřelil. Za další minutu přidal 

další branku Smejty po té co mu Aduš přihrál. Po té sice hosté snížili, ale při další přesilové 

hře našel Novata Flachsíka a ten se nemýlil. Do poslední třetiny šli kluci se čtyřbrankovým 

náskokem a zápas již pohlídali a i když třetí třetinu prohráli, tak zaslouženě v utkání zví-

tězili, Bohužel, ale 21 vteřin před koncem utkání,  hráč Domažlic č. 68 provedl likvidační 

krosček na našeho Suma, který se po té projel sanitkou do nemocnice. Naštěstí je, ale v 

pořádku a odnesli to pouze silně pohmožděné záda.   

Hodnocení   

trenéra : 

Zasloužené vítězství. V utkání kluci hráli až na hranici svých fyzických sil. Dobrý výkon 

celého týmu. 

Hráč utkání : Kraus Jiří               



starší žáci                 

25. října 2014 DDM Rokycany : HC Příbram 4 : 7     

Branky: 03:00 Kolda Adam (Flachs Josef); 03:25 Šťastný Adam (Erben Jakub); 06:33 Erben Jakub 

(Rudolf Petr); 10:38 Šťastný Adam (Flachs Josef); 12:53 Horký Vojtěch (Flachs Josef); 

31:11 Novotný Daniel (Kolda Adam); 36:09 Šťastný Adam (Klimeš Tomáš) 

Průběh utkání : Do první třetiny kluci vlítli  a soupeři toho moc nedovolili. Rázem tak vedli již o pět branek a 

domácím povolili tuto třetinu pouhé tři střely na bránu, přičemž bohužel jedna skončila za 

zády Čajdy. Do druhé třetiny nastoupili domácí s jasným cílem někomu ublížit, neboť jaké 

jejich zákroky rozhodčí nepískal bylo až podivuhodné, ale i tak se kluci nenechali vyprovo-

kovat a vyhráli i tuto třetinu i když jenom o jednu branku, když jsme bohužel ještě nepro-

měnili jedno trestné střílení. A třetí třetina koncert rozhodčích, údery na hlavu a další 

hrubé zákroky na příbramské přehlížel a čistě hrané tělo našich pouudil trestem na 2 minu-

ty. V této poslední třetině již kluci branku nepřidali, ale vítězství již pohlídali a nutno říci, 

že opravdu zaslouženě zvítězili.   

Hodnocení   

trenéra : Zasloužené vítězství.           

Hráč utkání : Kadlec Petr               

mladší dorost                 

19.10.2014 HC Junior Mělník : HC Příbram 13 : 0     

Branky:                 

Hodnocení        

trenéra : 
Výsledek není obrazem průběhu hry. Soupeř využil maximálně všechny šance a mi jsme ne-

proměnili několik samostatných nájezdů 

25.10.2014 HC Příbram : HC Slovan Ústí nad Labem 2 : 9     

Branky: 22:59 Dolejš Tomáš (Erben David), 44:00 Erben David (Menoušek Martin)   

Hodnocení   Projevila se jasná převaha soupeře, který sestoupil z extraligy. Domácí tým složený z kra-

Hráč utkání : Pánek Petr               

starší dorost                 

19.10.2014 HC Příbram : SC Kolín 1 : 6     

Branky: Beneš               

Průběh utkání : 
Začátek vypadal velice slibně, po první vyrovnané třetině jsme prohrávali 0:1. Druhou třeti-

nu se kluci ,asi po pochvale trenéra, rozhodli že nebudou bojovat a druhou třetinu jsme 

prohráli 0:4. Třetí třetina skončila nerozhodně 1:1 po bouřce v kabině a zlepšeném výkonu 

Hodnocení   

trenéra : Druhá třetina nás připravila o možnost získat alespoň bod s druhým týmem tabulky. 



starší dorost                 

24.10.2014 HC Příbram : SKLH Žďár nad Sázavou 3 : 10     

Branky: Beneš, Škoda, Vanišová           

Průběh utkání : Z naší strany hodně nepovedené utkání.           

Hodnocení tre-

néra : 

Klukům se zápas nepovedl po herní stránce, ale co mě více mrzelo, že chyběla hlavně 

bojovnost. Po celý zápas se nedokázali kluci nastartovat a soupeři jsme tak usnadnili 

cestu za vítěztvím. 

Hráč utkání :                 

26.10.2014 HC Příbram : TJ HC Jablonec nad Nisou 4 : 3     

Branky: Škoda, Beneš, Pinkas, rozhodující nájezd Beneš           

Průběh utkání : Hodně smolný začátek, kdy brankář neudržel nastřelený kotouč a hned v prvním střídá-

ní jsme dostali lacinou branku. Od té chvíle kluci herně přehrávali soupeře a jen díky 

vynikajícímu brankáři z extraligového Liberce a s reptezentačními zkušenostmi, byl 

výsledek až do konce druhé třetiny pro nás nepříznivý. Do třetí třetiny jsme za stavu 

1:2 nastoupili s maximálním důrazem a během pěti minut jsme zápas otočili na 3:2. Sou-

peře jsme nadále přehrávali, ale další branku z mnoha šancí jsme bohužel nepřidali. Z 

ojedinělé šance hostí propadl kotouč našemu brankáři pod rukou a za stavu 3:3 došlo na 

nájezdy, kdy jedinou branku vstřelil produktivní Beny. 

Hodnocení  

trenéra : 

Ztráta bodu mě mrzí, protože kluci celý zápas soupeře s extraligovými hráči z Liberce 

přehrávali. Chtěl bych pochválit všechny naše kluky s Terezkou a jsem rád, že vyšla i 

premiéra Davida Erbena ve SD. Svým zodpovědným výkonem byl platným hráčem. 

Otevírací doba kanceláře 
Otevírací doba : Po,Pá 8:30—16:00, 

                               St 12:00—18:00 

Číslo účtu 184587992/0300 

Kontaktní osoba: Lenka Bučilová 

Telefon:725 449 555 

Email:lenka.bucilova@hcpribram.cz 

Nový bufet na ochozu 
Zveme Vás do nově otevřeného bufetu na ocho-

zu v hlavní hale. Bufet byl zcela nově vybaven a 

věříme, že budete spokojeni s úrovní poskytova-

ných služeb. Otevírací doba bufetu bude v době 

konání utkání, turnajů a exibičních zápasů 






